



Sosnowiec, dn.17.10.2018r.



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
DZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
DOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY

72 847 000, 00

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę materiałów do sterylizacji**
Znak sprawy **ZP-2200-47/18**

Wyjaśnienia Zamawiającego 2

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Dotyczy Pakietu nr 1:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 20-29) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.
2. Czy Zamawiający dopuści w poz. 29 rękaw z zakładką wielkości 55mm zamiast 50mm?
3. Proszę o odstąpienie od wymogu, aby na rękawie znajdowało się odniesienie do normy EN 868-2, gdyż dotyczy papieru krepowego, a nie produktu jakim są rękawy papierowo-foliowe?

Odpowiedź:

Ad. 1 – Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Ad. 2 – Zamawiający dopuszcza w poz. 29 rękaw z zakładką wielkości 55mm.

Ad. 3 – Zamawiający odstępuje od wymogu, aby na rękawie (poz. 20-29) znajdowało się oznaczenie normy EN 868-2 na linii grzewu fabrycznego.

Dotyczy Pakietu nr 2:

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 6-15) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.
5. Czy Zamawiający dopuści w poz. 29 rękaw z zakładką wielkości 55mm zamiast 50mm?

Odpowiedź:

Ad. 4 - Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Ad. 5 – W Pakiecie nr 2 nie ma pozycji nr 29, w związku z tym Zamawiający nie może odpowiedzieć na zadane pytanie.

INFORMACJA O PRZESUNIĘCIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający informuje, że został przedłużony termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert upływa w dniu: 22.10.2018r. o godz. 10:00

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 22.10.2018r. o godz. 10:30

mgr Robert Mędrala
DZIAŁ OPIEKI I KONTROLI
DS. FINANSOWYCH I EKONOMICZNYCH
URZĘDNIKA GŁÓWNEGO